Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-01-2023
Insolventienummer F.02/22/211
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000259155:F002
Datum uitspraak 13-12-2022
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr K.E.H. de Klerk

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Dj's Food Concepts B.V. t.h.o.d.n. SUGO Pizza Tilburg. 13-01-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d857bbb8-f77a-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7cea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Gegevens onderneming

Dj's Food Concepts B.V. t.h.o.d.n. ' SUGO Pizza Tilburg'.

Rechtsvorm: besloten vennootschap

KvK-nummer: 78077052

Statutaire zetel: Tilburg

Bezoekadres: Nicolaas Pieckstraat 30 te (5014 HE) Tilburg
Telefoonnummer: -

eerste inschrijving handelsregister: 19 mei 2020

Datum akte van oprichting 19 mei 2020

Dit verslag is zo zorgvuldig mogelijk opgesteld, maar berust deels op
informatie die de curator van gefailleerde(en) en haar/hun bestuurder(s)
heeft verkregen. Omtrent de juistheid en volledigheid van de opgenomen
gegevens kan geen garantie worden gegeven. Het is goed mogelijk dat in
een later stadium cijfers en gegevens dienen te worden aangepast. Aan dit
verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Het is goed mogelijk dat in een later stadium cijfers en gegevens dienen te
worden aangepast. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend. Het openbaar verslag en het bijpehorende tussentijds financieel
verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de
curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan.
Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog
niet geopenbaard kan w orden, of — achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend.

Nieuwe verslaglegging is dikgedrukt.

Activiteiten onderneming

De omschrijving van de activiteiten in het Handelsregister is als volgt: "SBI-
code:5629 - Kantines en contractcatering". Het in opdracht van klanten
bereiden van kant en klare maaltijden, die bij de klant worden afgeleverd
alsmede de exploitatie van een cateringbedrijf.

Feitelijk exploiteerden Dj's Food Concepts B.V. (met D.J.R. Tilburg B.V.) een
afhaal- en bezorgrestaurant van pizza's (en spareribs). Beiden zijn/lijken
franchiseformules van derden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 2.518,00 € -3.297,00 €1.213,00
2021 € 112.530,00 € 14.246,00 € 18.823,00

Toelichting financiéle gegevens

Cijfers ontleend aan aangeleverde administratie
Eris een groot deel van de administratie aangeleverd. Dit is door de curator
in onderzoek genomen.

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023

1



Gemiddeld aantal personeelsleden

13-01-2023

2
1

Toelichting

De twee indirect bestuurders en aandeelhouders waren in dienst bij Dj's
Food Concepts B.V. Het overige personeel was in dienst bij D.J.R. Tilburg B.V.

Boedelsaldo

13-01-2023

€ -5,30
1

Toelichting

Boedelstand per 11-01-2023

Verslagperiode

van 13-01-2023

1
13-12-2022
t/m

13-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10 uur 30 min

totaal 10 uur 30 min

Toelichting bestede uren

I 10 uur en 30 min / uren periode 01-11-2022 t/m 05-01-2023. 13-01-2023

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is DJ's Food B.V. (KvK-nummer 75284952). 13-01-2023
Aandeelhouders en bestuurders van DJ's Food B.V. zijn de heer J.C.A.B. 1
Chabot en de heer D.A.J.M. Tuijtelaars.

1.2 Lopende procedures

Volgens de bestuurders zijn er geen lopende procedures. Hier is ook nog niet 13-01-2023
van gebleken. 1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn vermoedelijk allemaal afgesloten op naam van D.J.R. 13-01-2023
Tilburg B.V. 1
1.4 Huur
I Het pand waar failliet zat gevestigd, werd gehuurd door D.J.R. Tilburg B.V. 13-01-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

De indirect bestuurders exploiteerde reeds vanaf de locatie Ribsdelivery 13-01-2023
(D.J.R. Tilburg B.V.). In 2020 zijn zij ook een afhaal- bezorgconcept opgestart 1

voor pizza's. De energiecrisis is uiteindelijk de druppel geweest voor de

bestuurders om te stoppen. Het voorschot zou maandelijks verdriedubbeld

worden.

De curator heeft de oorzaak van het faillissement volgens de bestuurder in
onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-01-2023
1

2

Toelichting

Van de 2 werknemers is het ontslag aangezegd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

13-01-2023

Toelichting
1

niet van toepassing

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
16-12-2022 2 machtiging RC 16-12-2022

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen werkzaamheden te verwachten 13-01-2023

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I Er werd ingezeten (ondergehuurd) bij DJR Tilburg BV 13-01-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Geen werkzaamheden. 13-01-2023
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is een inventaris aangetroffen zoals een koeling en werkbanken. Er werd
één pizzaoven geleased. Deze is voor faillissement opgehaald. de curator
heeft dit in onderzoek.

Het overige deel van de inventaris wordt (met toestemming van de RC) een
veiling georganiseerd. Naar verwachting zal eind januari alles uitgeleverd
kunnen worden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek / naar alle waarschijnlijkheid van toepassing

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Begeleiden en afwikkelen verkoop (veiling).

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen voorraad aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen werkzaamheden.

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Alle bestelling (via website of in de winkel) werd direct via de kas of pin
betaald. Er is geen sprake van verkoop op rekening. Er lijken dus geen
debiteuren te zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Geen werkzaamheden te verwachten.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Lening, krediet en rekening-courant stonden op naam van D.J.R. Tilburg B.V.

5.2 Leasecontracten

Er is een pinautomaat van de Rabobank dat door failliet zou worden
geleased. De curator heeft dit nog in onderzoek en zal daar waar nodig het
eigendom beoordelen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Vorderingen en inventaris verpand aan Dark Kitchen Nederland B.V. In
onderzoek.

5.4 Separatistenpositie

I onduidelijk

13-01-2023
1

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie onder 3.3.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing / geen beroep op gedaan

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing / geen beroep op gedaan

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek en inventarisatie.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is geen sprake van voortzetting van de onderneming. De bestuurders zijn
midden november al gestopt met de exploitatie. Bovendien zou voortzetting
niet rendabel zijn.

6.2 Financiéle verslaglegging

Derhalve niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Derhalve niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1



6.4 Beschrijving

I Derhalve niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

I Derhalve niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Derhalve niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Derhalve niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Derhalve niet van toepassing.

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023

1

13-01-2023
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is een administratie aangetroffen. Die administratie is onderwerp van
onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

| Boekjaar 2021: 23 november 2022

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Aan de volstortingsplicht lijkt te zijn voldaan

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Geen nadere toelichting in deze fase

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Onderzoek en inventarisatie

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023
1



Toelichting

Beredderingskosten
(nog) geen boedelvorderingen ontvangen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

(nog) geen vorderingen ontvangen.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

(nog) geen vorderingen ontvangen.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

(nog) geen vorderingen ontvangen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

(nog) geen vorderingen ontvangen
Volgens de administratie zou het 11 crediteuren betreffen.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

(nog) geen vorderingen ontvangen.
Volgens de administratie zou het een bedrag van EUR 19.650 betreffen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I In deze fase nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventarisatie en documentatie, beoordelen en noteren.

13-01-2023
1

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Er lopen geen door de boedel geéntameerde of voortgezette procedures.

9.2 Aard procedures

I Derhalve niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Derhalve niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Derhalve niet van toepassing.

13-01-2023

1

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop (veiling) activa
(verdere) Inventarisatie crediteuren
Onderzoek administratie

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Onbekend in deze fase

10.3 Indiening volgend verslag

| 13-4-2023

10.4 Werkzaamheden overig

I Opstellen verslag.

Bijlagen

Bijlagen

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


